[image: image1.png]

Постановление Правительства РД от 28.02.2013 N 96
(ред. от 30.06.2016)
"О создании Дагестанского некоммерческого фонда к...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.10.2016

	Постановление Правительства РД от 28.02.2013 N 96
(ред. от 30.06.2016)
"О создании Дагестанского некоммерческого фонда к...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.10.2016

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2013 г. N 96

О СОЗДАНИИ ДАГЕСТАНСКОГО НЕКОММЕРЧЕСКОГО ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО

РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ

Список изменяющих документов

(в ред. Постановления Правительства РД

от 30.06.2016 N 193)

В соответствии со статьей 178 Жилищного кодекса Российской Федерации Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Создать Дагестанский некоммерческий фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (далее - Фонд). Функции и полномочия учредителя Фонда осуществляет Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан.

(п. 1 в ред. Постановления Правительства РД от 30.06.2016 N 193)

2. Установить, что основной целью деятельности Фонда является реализация на территории Республики Дагестан полномочий регионального оператора по обеспечению проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

3. Назначить руководителем Фонда Алиева Магомеда Абдуллаевича.

4. Руководителю Фонда Алиеву Магомеду Абдуллаевичу обеспечить проведение мероприятий по созданию Фонда.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан Насрутдинова М.Н.

Председатель Правительства

Республики Дагестан

М.МЕДЖИДОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES

[image: image1.png]